香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ARTINI CHINA CO. LTD.

雅 天 妮 中 國 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：789）

主要股東出售股份

本公司已接獲通知，於二零一四年二月二十七日，Excellent Gain International

Holdings Limited（作為賣方）已向四名買方出售總數為136,000,000股每股面值0.10港元

之本公司股份，總代價為29,308,000港元，即相等於每股出售價0.2155港元。

Excellent Gain International Holdings Limited乃本公司執行董事兼副主席葉英琴女士

（「葉女士」）全資及實益擁有之公司。緊隨出售事項完成後，葉女士不再為本公司主要股

東，而彼於本公司之直接及間接持股權益由約15.97%減少至約4.98%。就葉女士所知，

四名買方於彼此間並無關連。

承董事會命

雅天妮中國有限公司

主席

謝海州

香港，二零一四年二月二十七日

於本公告日期，本公司執行董事為謝海州先生（主席）、葉英琴女士（副主席）及林少華先

生，而本公司獨立非執行董事為劉斐先生、劉耀傑先生及黎友煥先生。